

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA

वित्तमंत्रालय, राजस्वविभाग MINISTRY OF FINANCE, DEPARTMENT OF REVENUE सीमाश्ल्क (निवारक) आयुक्तकाकार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS (PREVENTIVE)

55-17-3, सी -14, द्वितीयतल, औद्योगिकएस्टेट, ऑटोनगर, विजयवाड़ा -520 007

55-17-3,C-14,2nd Floor,Industrial Estate,Autonagar,Vijayawada-520 007 Telephone No: 0866-2551265 email: commr.cpc-ap@gov.in

Date: As approved

<u>CCO (VZ)/EA-TA/16/2025</u> स्थापना आदेश (एनजीओ) क्रमांक 10/2025 (ईए-टीए) Establishment Order (NGO) No. 10/2025 (EA-TA)

मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, विशाखापत्तनम जोन, विशाखापत्तनम के कार्यालय द्वारा जारी स्थापना आदेश (एनजीओ) संख्या 04/2025 दिनांक 09.04.2025 और स्थापना आदेश (एनजीओ) संख्या 09/2025 दिनांक 02.05.2025 जारी करने के परिणामस्वरूप, सीमा शुल्क के कार्यकारी सहायकों और कर सहायकों के कैडर में निम्नलिखित स्थानांतरण और पोस्टिंग को तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक जारी किए जाते हैं।

Consequent upon issuance of Establishment Order (NGO) No. 04/2025 dated 09.04.2025 and Establishment Order (NGO) No. 09/2025 dated 02.05.2025 by the Office of the Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Visakhapatnam Zone, Visakhapatnam, the following transfers and postings in the cadre of Executive Assistants and Tax Assistants of Customs are hereby ordered with immediate effect and until further orders.

SI. No.	Name of the Officer (S/Shr/Ms)	Designation	Present place of posting	Posted to
1	S.L.V. Subba Rao	Executive Assistant	CC(P),Hqrs	Krishnapatnam Custom House
2	A Harsha	Executive Assistant	CPD Vizag	Accounts Section, CC(P),Hqrs
3	Neelapu Hemant Reddy	Executive Assistant	Krishnapatnam Custom House	Accounts Section, CC(P),Hqrs
4	Ch Gopi Krishna	Tax Assistant	CPD Kakinada	CPD Tirupati
5	M Durga Prasad	Tax Assistant	On Allotment	Administration Section, CC(P),Hqrs

6	T. Chakravarthi	Tax Assistant		Krishnapatnam Custom House
7	Ch Divya	Tax Assistant		Administration Section, CC(P),Hqrs
8	B. Sai Balajee	Tax Assistant	On Allotment	CPD Vizag

- प्रासंगिक अभिलेखों में आवश्यक प्रविष्टियाँ की जा सकती हैं।
 Necessary entries may be made in relevant records.
- 3. क्रम संख्या 2 एवं 4 में उल्लिखित अधिकारी यात्रा भत्ते के हकदार नहीं हैं। The officers mentioned at serial no. 2 and 4 are not entitled for TA.
- 4. स्थानांतरण आदेश के तहत सभी अधिकारियों को 30.05.2025 को या उससे पहले कार्यमुक्त किया जाना है।

All the officers under orders of transfer are to be relieved on or before 30.05.2025.

5. स्थानांतरण आदेश के तहत सभी अधिकारी कृपया सुनिश्चित करें कि वे उचित तरीके से कार्यभार सौंपें/ग्रहण करें तथा अपने नियंत्रण अधिकारियों को महत्वपूर्ण मुद्दों की उचित जानकारी दें।

All the officers under orders of transfer may please ensure proper handing / taking over of charge and proper briefing of the important issues under intimation to their controlling officers.

6. क्रम संख्या 8 में उल्लिखित अधिकारी को 24.07.2025 को या उससे पहले सहायक आयुक्त, सीपीडी विशाखापत्तनम को रिपोर्ट करने का निर्देश दिया जाता है। ज्वाइनिंग के समय सभी मूल प्रमाण पत्रों का सत्यापन किया जाना है। निष्ठा की शपथ के साथ ज्वाइनिंग रिपोर्ट इस कार्यालय को भेजी जानी है।

The officer mentioned at SI No.8 is directed to report to Assistant Commissioner, CPD Visakhapatnam, on or before 24.07.2025. All the original certificates are to be verified at the time of joining. The joining report along with Oath of allegiance is to be forwarded to this office.

7. कार्यकारी सहायकों और कर सहायकों के संवर्ग में एजीटी 2025 के लिए प्राप्त सभी अभ्यावेदन इस स्थापना आदेश के जारी होने के साथ निपटाए जाते हैं।

All the representations received for AGT 2025 in the cadre of Executive Assistants and Tax Assistants stand disposed with the issue of this Establishment Order.

8. यह सीमा शुल्क आयुक्त, सीमा शुल्क आयुक्तालय (निवारक), विजयवाड़ा के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the Commissioner of Customs, Customs Commissionerate (Preventive), Vijayawada.

(DR SHRIDHAR TANAJI DHUMAL) JOINT COMMISSIONER

को / Toप्रत्येक व्यक्ति / The Individuals.

प्रतिलिपि प्रस्तृत की गई:

- 1. मुख्य आयुक्त सीमा श्ल्क, केंद्रीय कर, विशाखापटनम जोन, विशाखापटनम ।
- 2. प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (निवारक), विजयवाड़ा।
- 3. सीजीएसटी के प्रधान ऑयुक्त, विशाखापटनम।

Copy submitted:

- 1. The Chief Commissioner of Customs, Central Tax, Visakhapatnam Zone, Visakhapatnam.
- 2. The Commissioner of Customs (Preventive), Vijayawada.
- 3. The Commissioner of CGST, Visakhapatnam.

कॉपी:

- 1. संयुक्त आयुक्त, कृष्णापटनम कस्टम हाउस, नेल्लोर/ काकीनाडा कस्टम हाउस,
- 2. सहायक आयुक्त, सीमा शुल्क निवारक प्रभाग, विशाखापत्तनम/ काकीनाडा/ तिरुपति।
- मुख्य लेखा अधिकारी, सीमा शुल्क आयुक्तालय (पूर्व), विजयवाड़ा।
 वंतन एवं लेखा अधिकारी, सीजीएसटी, गुंटूर/ विशाखापटनम /तिरुपति।
- 5. नोटिस बोर्ड/वेबसाइट/स्टॉक फ़ाइल।

Copy to:

- 1. The Joint Commissioner, Krishnapatnam Customs House, Nellore / Kakinada Custom House, Kakinada.
- 2. The Assistant Commissioner, Customs Preventive Division, Visakhapatnam/ Kakinada/ Tirupati.
- 3. The Chief Accounts officer, Customs Commissionerate (Prev), Vijayawada.
- 4. The Pay and Accounts Officer, CGST, Guntur/Visakhapatnnam/Tirupati.
- 5. Notice Board / Website / Stock file.